
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 69/2024
Processo Administrativo Nº 0007703

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUIS CLAUDIO DE MORAES

Data de Publicação: 24/06/2024 09:48:36

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: DOCUMENTOS EXIGIDOS CONFORME EDITALDOCUMENTOS EXIGIDOS CONFORME 
EDITAL

Horário: 05/07/2024 14:19

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/511dec26faf842a09b6adb478fb22804.zip

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   96.073,00

Item: 1

Descrição: ACETILCISTEINA 600MG (PO) GRANULADO - ENVELOPE COM 5GACETILCISTEINA 600MG (PO) 
GRANULADO - ENVELOPE COM 5G (BPS BR0274806)

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 1,59

Unidade: ENVELOPE

Total Item: 4.800,00

Marca: LAPON (PE) Modelo: ENV

Valor Unit.: 0,80

Quant.: 1 Total: 4.800,00LOTE 1 Num: 102

Item: 16

Descrição: LEVOMEPROMAZINA, CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDOLEVOMEPROMAZINA, CLORIDRATO 25MG 
COMPRIMIDO (BPS BR0268128)

Quantidade: 80 Val. Ref.: 573,82

Unidade: MILEIRO

Total Item: 71.656,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: MIL

Valor Unit.: 895,70

Quant.: 1 Total: 71.656,00LOTE 16 Num: 044

Item: 19

Descrição: MORFINA, SULFATO 10 MG - COMPRIMIDOMORFINA, SULFATO 10 MG - COMPRIMIDO (BPS 
BR0271392)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 726,15

Unidade: MILEIRO

Total Item: 16.392,00

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: MIL

Valor Unit.: 1.092,80

Quant.: 1 Total: 16.392,00LOTE 19 Num: 148

Item: 20

Descrição: NISTATINA 100.000UI+OXIDO ZINCO 200MG/G POMADA 50GNISTATINA 100.000UI ASSOCIADO COM 
OXIDO ZINCO 200MG/G POMADA - PESO MINIMO TUBO 50G

Quantidade: 300 Val. Ref.: 11,77

Unidade: TUBO

Total Item: 3.225,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: BIS

Valor Unit.: 10,75

Quant.: 1 Total: 3.225,00LOTE 20 Num: 149

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 96.073,00

1 de 1Gerado em: 05/07/2024 14:19:21

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SUS DO MUNICIPIO DE RESENDE
RESENDE-RJ


